



بزرگترین افتخار انقلاب اسلامی، مردم سالاری است

امام جمعه تبریز بزرگترین افتخار انقلاب اسلامی را مردم سالاری دانست و اظهار کرد:

ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه تبریز بزرگترین افتخار انقلاب اسلامی را مردم سالاری دانست و اظهار کرد: با تمام شبهاتی که دشمن از طریق رسانه ها وارد می کند و ادعا دارد که در ایران آزادی انتخاب وجود ندارد اما در این ۴۵ سال تمامی انتخابات با حضور مردم و سلايق مختلف برگزار شده و نشان می دهد جمهوریت با حضور مردم و تصمیم گیری برای سرنوشتشان یک حقیقت تاریخی است.

حجت الاسلام و المسلمین سید محمد علی آل هاشم، در خطبه های نماز جمعه امروز تبریز به آغاز ثبت نام دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی اشاره کرد و گفت: از تمام کسانی که می توانند باری از دوش مردم بردارند و به رفع مشکلات کمک کنند دعوت می کنم در انتخابات ثبت نام کنند، هر سلیقه و هر نگاهی که خود را پایبند قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران می داند باید در برگزاری انتخابات خود را مسئول بداند، نخبگان، جریانان سیاسی، احزاب و گروه ها برای این امر سرنوشت ساز باید وارد میدان شوند.

وی ادامه داد: برخی از افراد و جریاناتی که به دنبال تحریف انتخابات هستند اولاً باید بدانند که این دستاویز نخ نما در هر دوره ای توسط معدود سلیقه ها وجود دارد و حرف تازه ای نیست ثانیاً ضرر این تحریم به خودشان برمی گردد پس باید مراقب رفتارهای دشمن شادکن باشند.

وی با اشاره به اینکه صندوق رأی و انتخابات موجب امید و امیدواری است، افزود: این حضور فعال در مرحله ثبت نام به حضور حداکثری کمک خواهد کرد باید با تمام توان از افرادی که از نظر تعهد و تخصص لازم برای ورود به انتخابات صلاحیت دارند دعوت کنیم تا با این حضور، مجلسی که زبینه ی این ملت است اتفاق بیفتد.

وی به چهار راهبرد انتخابات اشاره کرد و گفت: امنیت، مشارکت، سلامت و رقابت چهار راهبردی است که جلوه ی باشکوه تری دارد و مجلس دوازدهم نیز باید نقاط قوت مجالس قبلی را ادامه داده و نقاط ضعف را برطرف نماید.

وی با اشاره به اینکه روزهای اخیر متعلق به جامعه بزرگ و مؤثر خبرنگاری است، گفت: در طول نزدیک به دو قرن سابقه مطبوعات، روزنامه نگاری، خبرنگاری و بعدها فعالیت های رسانه ای و شبکه های اجتماعی، با شکوه ترین دوره فعالیت خبرنگاران، بعد از انقلاب است.

آل هاشم با بیان اینکه معنای تقوا یعنی اینکه خبرنگاران در کنار ضعف ها، پیشرفت ها را نیز به نمایش بگذارند، افزود: خبرنگار واقعی در کنار گزارش کمبودها، نقدها و غفلت مسئولین از خدمت به مردم، باید راوی پیشرفت ها هم باشد و جامعه نیز طبق فرمایش رهبر معظم انقلاب به ایمان و امید زنده است و خبرنگاران در ترویج این مفهوم مسئولیت سنگینی دارند.

وی به بحران آب اشاره کرد و گفت: این بحران فقط مربوط به کشور ما نیست حتی برخی کشورهای اروپایی دچار این بحران شده اند اخیراً در گزارشی یکی از نهادهای اروپایی بحران بعدی این قاره را مسئله آب دانسته و اعلام کرده یک چهارم اروپا دچار خشکسالی شده و حتی این مسئله باعث درگیری در برخی روستاهای فرانسه شده است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با بیان اینکه مطالبه مردم از کمبود آب در تابستان مطالبه به حق و به جایی است ادامه داد: سازمان ها و ادارات مربوطه باید برای همیشه این مشکل را برطرف کنند و با مدیریت علمی و عادلانه جلوی این بحران را بگیرند.

وی بیان کرد: نمی شود بخشی از مناطق شهر تبریز دچار قطعی آب باشد ولی برخی مناطق اصلاً دچار قطعی نباشد این نشان می دهد توزیع آب در استان عادلانه نیست مسئولین استان باید برای توزیع عادلانه آب در تمامی مناطق به طور جدی وارد عمل شوند.

وی به ۲۱ مرداد ماه به نام حمایت از صنایع کوچک اشاره کرد و افزود: باتوجه به شرایط سخت اقتصادی حاکم بر کشور یکی از بهترین راه ها برای ایجاد تحرک و پویای اقتصادی تقویت بنیه های صنعتی با راه اندازی و حمایت از صنایع کوچک و متوسط و ایجاد بستر مناسب برای فعالیت آنها است.

وی با اشاره به اینکه ۹۰ درصد صنایع کشور را صنایع کوچک و متوسط تشکیل می دهد، بیان کرد: این صنایع در توسعه اقتصاد کشور و بحث اشتغالزایی از جایگاه ویژه ای برخوردار است و چون نیاز به سرمایه اولیه بالایی ندارند فشار مالی سنگینی به دولت وارد نمی کند پس ضروری است با روش های مختلف و اعطای تسهیلات مالی و برگزاری دوره های آموزشی، در پیشرفت و توسعه آنها گام برداریم .

وی به سالگرد تاسیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی اشاره کرد و یادآور شد: تلاش ستودنی این شورا در برنامه ریزی های مناسب کشور در مناسبت های خاص دینی، سیاسی، اجتماعی و حمایت حق و انزجار از باطل و ظلم، خود به خود به سرمایه اجتماعی تبدیل شده است.

حجت الاسلام و المسلمین آل هاشم تصریح کرد: تجدید عهد و میثاق با امام شهدا و تحقق منویات امام راحل و رهبر معظم

انقلاب باعث شده تراز شعور و باور عمومی مردم بصیر ایران اسلامی در حساس ترین مقاطع تاریخی، غرب و شرق را دچار تردید کند.

وی افزود: این نهاد مولود انقلاب کارکردهای مهمی برای نظام دارد که یکی از آنها حفظ حضور مردم در صحنه و دیگری حفظ روحیه ی انقلابی مردم است.

وی بازگشت آزادگان قهرمان را پس از سال ها اسارت در عراق گرامی داشت و گفت: این آزادگان در بند اسارت فداکاری هایی انجام دادند که قابل وصف نیست، ای آزادگان عزیز شما سخت ترین دوران عصر خود را در اسارت گذرانیده اید جوانی و دوران طراوت خود را در راه خدا معامله کردید، اما ضرر نکرده اید صبر و استقامت خانواده های شما به اسلام آبرو داده و نظام جمهوری اسلامی را رو سفید کرده است.

وی در پایان از مسئولان خواست مشکلات آزادگان را برطرف کرده و نگذارند این مشکلات در پیچ و خم های اداری وقف یا مورد غفلت واقع شود.